Kính gửi: Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh thuộc Cơ sở

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ Nội vụ quy

định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ viên chức;

Căn cứ Quyết định số 821/QĐ-UBND ngày 13/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh Sơn La;

Cơ sở triển khai việc kê khai lý lịch viên chức theo mẫu số HS03-VC/BNV

ban hành kèm theo Thông tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ Nội

vụ. Yêu cầu viên chức khẩn trương kê khai và nộp về bộ phận tổ chức thuộc

Phòng Tổ chức - Hành chính - Kế toán trước ngày 06/01/2023 (Có mẫu kèm

theo).

Lưu ý: Sơ yếu phải đảm bảo đúng thể thức văn bản như mẫu của Bộ Nội

vụ, thời gian kê khai biến động lý lịch tính từ ngày 01/01/2022 đến ngày

31/12/2022. Các thông tin phát sinh do viên chức tự kê khai không đầy đủ,

không chính xác hoặc có sự gian lận thì người tự kê khai phải chịu trách nhiệm

trước pháp luật.

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị Các phòng chuyên môn, Cơ sở

vệ tinh thuộc Cơ sở nghiêm túc triển khai đến viên chức./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CSĐTNMT-TCHCKT
V/v Bổ sung lý lịch viên chức

theo Thông tư số 07/2019/TT-BNV

ngày 01/6/2019 của Bộ Nội vụ

Sơn La, ngày 03 tháng 01 năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T10:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:24:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:24:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!